
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №2004

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, 
протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2004

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12164758 123183
2

Абрамова Ірина Андріївна 53740860 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039458 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,636

1



2 12497632 123183
2

6594-8577637 Ольга Віталіївна 54123699 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079713 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

171,273

3 12446934 123183
2

Гурин Софія Вячеславівна 53689691 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166161 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,273

4 12783416 123183
2

Зайченко Анастасія Віталіївна 53057243 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098235 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,500

5 12187301 123183
2

Медведєва Аліна Олександрівна 54230574 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089523 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,909

6 12166059 123183
2

Медведська Тетяна Сергіївна 53699990 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089907 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,091

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2004

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12260766 117220
3

Бунчак Єва Віталіївна 54022238 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140443 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

184,650

2 12400321 117220
3

Машаренкова Наталія Олександрівна 52342202 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0033494 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

184,500

3



3 12441316 117220
3

Салій Аліна Сергіївна 53672771 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153199 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

143,300

4 12077836 117220
3

6594-8519032 Софія Романівна 54278011 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027484 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

172,273

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2004

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12791960 117220
9

Враченкова Владислава Олександрівна 53989636 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111139 Фармацевтичний 
менеджмент

137,650

2 11921088 117220
9

6594-8503607 Софія Сергіївна 53833356 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043481 Фармацевтичний 
менеджмент

153,158

5



3 12599398 117220
9

Сбехат Жумана Німер 54114892 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097732 Фармацевтичний 
менеджмент

183,050

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2004

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12203778 117221
1

6594-7912479 Марія Віталіївна 53144616 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194726 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

185,000

2 12692580 117221
1

Артюх Марія Олександрівна 53887898 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077895 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,150

7



3 12350751 117221
1

Бердник Марія Сергіївна 53833581 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093226 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

172,300

4 12485301 117221
1

Білоцерківець Олена Олександрівна 54094061 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062523 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

183,250

5 12144645 117221
1

Борейко Єлизавета Олегівна 53873952 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190846 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

179,350

6 12285341 117221
1

Бортник Анна Ігорівна 54003024 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199290 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

181,500

7 12410737 117221
1

Бурлій Ростислав Даниїлович 54232671 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071630 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

176,250

8 12465630 117221
1

Бучацька Кіра Іванівна 54231432 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228215 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

172,250

9 12560730 117221
1

Волошинова Анастасія Андріївна 53055370 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212462 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,750

10 12136867 117221
1

Душко Ангеліна Валентинівна 54002676 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189962 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,800

11 12033971 117221
1

Жук Тетяна Андріївна 53912903 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082585 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,300

8



12 12470538 117221
1

Зеленко Вероніка Олександрівна 54143962 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092115 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

173,400

13 12650952 117221
1

Іваницька Анна Андріївна 54003613 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131198 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,800

14 12039342 117221
1

Калюжний Богдан Павлович 54028345 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261239 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

176,150

15 12147640 117221
1

Кальчева Яна Дмитрівна 53744376 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064842 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

172,300

16 12139101 117221
1

Каупонєн Марія Олегівна 54123061 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073916 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

189,400

17 12456283 117221
1

6594-8544502 Марія Олександрівна 54042245 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092725 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,800

18 12329634 117221
1

Кирилова Валерія Олександрівна 53721717 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054403 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,650

19 12612296 117221
1

Кіфа Ангеліна Василівна 53873421 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195496 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,100

20 12348212 117221
1

Климчук Альона Анатоліївна 53044564 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263983 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

200,000

9



21 12439478 117221
1

Лавренко Катерина Вікторівна 54003022 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245415 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

177,900

22 12169822 117221
1

Лук`яненко Дарія Олександрівна 54075149 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194914 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

180,200

23 12051504 117221
1

Лучинський Даниїл Сергійович 54308356 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

0,000

24 12246039 117221
1

Лушніков Вадим Олександрович 54075710 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194228 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

185,100

25 12544573 117221
1

Марчук Владислава Анатоліївна 54012190 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166747 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

175,650

26 12131174 117221
1

6594-8466378 Валерій Сергійович 53808880 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190412 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

176,150

27 12590897 117221
1

Мирза Олена Володимирівна 53721692 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072354 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

176,200

28 12479899 117221
1

Москалик Анна Романівна 53950958 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072906 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

179,150

29 12111482 117221
1

Папуша Марина Володимирівна 53062944 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105370 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

194,400

10



30 12245134 117221
1

Плигун Ганна Валентинівна 52646065 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0093078 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,300

31 12063721 117221
1

Погребняк Владислава Вікторівна 53833588 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026142 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,050

32 12407550 117221
1

Покиньборода Вікторія Олександрівна 54276706 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026774 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,200

33 12042996 117221
1

6594-8518925 Анастасія Геннадіївна 54253019 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

181,000

34 12524875 117221
1

Пушко Софія Сергіївна 54254987 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165589 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,050

35 12785254 117221
1

Ратушна Крістіна Юріївна 54099363 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239534 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

174,050

36 12200469 117221
1

Рожкова Юлія Юріївна 53649833 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116302 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

188,950

37 12539889 117221
1

Рябець Олена Олександрівна 53710098 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240417 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

176,650

38 11963336 117221
1

Сова Ірина Олегівна 53050338 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218597 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,950

11



39 12449382 117221
1

Ткачук Катерина Олегівна 54003357 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145862 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

180,900

40 12085608 117221
1

Чернюк Каріна Русланівна 53704654 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015880 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

175,250

41 12471852 117221
1

Чигир Ольга Сергіївна 53734659 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037635 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

175,650

42 12223572 117221
1

6594-8510875 Андрій Євгенович 53967608 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

190,500

43 11924810 117221
1

6594-8514276 Наталія Олександрівна 53838090 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055056 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

193,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

13

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2004

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12089850 117221
2

Басанець Поліна Андріївна 53860511 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124684 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

169,900



2 12545621 117221
2

Белінська Марина Олександрівна 54003358 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214603 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

172,050

3 12621783 117221
2

Брикса Софія Сергіївна 53828553 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031162 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

171,950

14



4 11988905 117221
2

Воробйов Максим Русланович 54232163 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017346 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

176,950

5 12045852 117221
2

Ворона Олексій Вячеславович 54244321 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195305 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

172,700

15



6 12235811 117221
2

Грибук Давид Дмитрович 53661138 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213820 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

185,900

7 12409699 117221
2

Грицюк Маргарита Костянтинівна 53641844 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049585 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

175,450

16



8 11928912 117221
2

6594-8510114 Артем Вадимович 54317171 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068885 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

165,400

9 12297139 117221
2

Заїченко Альбіна Ігорівна 54022322 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057200 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

151,100

17



10 12151100 117221
2

Захарченко Аліна Миколаївна 53711504 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038267 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

186,650

11 11904856 117221
2

Зубко Валерія Сергіївна 53730070 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087033 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

186,900

18



12 12251295 117221
2

Кідора Анастасія Михайлівна 54298301 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239448 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

156,050

13 12464300 117221
2

Клименко Дмитро Валерійович 53078947 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018616 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

178,200

19



14 12382039 117221
2

Ковальчук Олексій Богданович 54003319 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071306 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

185,500

15 12518017 117221
2

Колеснікова Тетяна Олександрівна 54240611 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065527 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

177,200

20



16 12534267 117221
2

Коломієць Марія Костянтинівна 53772819 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105142 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

176,050

17 12317704 117221
2

6594-8481961 Поліна Андріївна 53839349 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015612 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

153,550

21



18 12455340 117221
2

Корнієнко Анастасія Ігорівна 54154955 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068270 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

172,250

19 11899304 117221
2

Крапівка Олександр Богданович 54034695 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181171 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

175,700

22



20 12475618 117221
2

Кулага Андрій Вікторович 54113862 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147084 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

176,950

21 11951880 117221
2

Кухаренко Денис Вячеславович 54034694 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173745 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

174,800

23



22 12127033 117221
2

6594-8466180 Вікторія Петрівна 54266193 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012320 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

166,700

23 12074843 117221
2

Любарець Анастасія Олегівна 53946919 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040173 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

171,700

24



24 12219749 117221
2

Машовець Максим Вікторович 53062694 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104648 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

176,700

25 12150966 117221
2

6594-8471119 Вікторія Віталіївна 54269627 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182089 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

173,750

25



26 12264568 117221
2

Олексійчук Владислав Олександрович 53704735 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164776 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

169,650

27 12374702 117221
2

6594-8021335 Олександра Олександрівна 53370992 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277789 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

159,350

26



28 12510192 117221
2

Панасенко Олексій Володимирович 54256455 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178916 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

179,450

29 12618170 117221
2

6594-8489274 Олена Сергіївна 53811513 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001043 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

166,000

27



30 12405986 117221
2

Ренжеренко Вікторія Сергіївна 53718428 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077390 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

185,700

31 12616540 117221
2

Розін Олексій Іванович 52602369 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0261760 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

185,200

28



32 12341796 117221
2

Романенко Анастасія Сергіївна 54114251 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119665 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

171,300

33 12564798 117221
2

6594-8465743 Ярослава Андріївна 54155048 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046345 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

168,700

29



34 12697726 117221
2

Скрипчинський Богдан Олександрович 52990619 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274581 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

181,800

35 12098064 117221
2

Скуратова Уляна Олексіївна 54076856 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112604 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

147,750

30



36 12478746 117221
2

Соколов Вадим Віталійович 54000873 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170610 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

176,850

37 12440369 117221
2

Тесленко Анастасія Анатоліївна 53967270 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019915 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

147,150

31



38 12401873 117221
2

Фролов Віталій Олексійович 53349570 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318883 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

172,150

32


